

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Morrinhos
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2806.02/2022
 Data de Realização: 12/07/2022 às 13:30
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Jorge Luiz da Rocha

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09

Total do Fornecedor 20.018,80

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARCONDICIONADO 12.000 BTU AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍS	Unidade	2,00	2.249,900000	4.499,800000	2.249,90

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROCOMPUTADOR BÁSICO PROCESSADOR CELERON, HD 500GB, MEMORIA 2GB RAM, SISTEMA OPERACIONAL: WINDOW	Unidade	3,00	2.540,000000	7.620,000000	2.540,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I3, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, TELA 14 POLEGADAS NOTEBOOK COM AS	Unidade	1,00	3.979,000000	3.979,000000	3.979,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR DATA SHOW	Unidade	1,00	3.600,000000	3.600,000000	3.600,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, GRAMATURA DO PAPEL: 75 GR, CONTEÚDO DA RESMA: 500 FOLHAS, CADA RESMA	Caixa	10,00	32,000000	320,000000	32,00

FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24

Total do Fornecedor 21.176,30

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45	Unidade	4,00	1.160,000000	4.640,000000	1.160,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO, EM ESPUMA	Unidade	9,00	290,000000	2.610,000000	290,00

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	BONECOS DE MADEIRA FAMÍLIA TERAPÊUTICA INCLUSÃO SOCIAL COMPOSTO POR 10 PERSONAGENS	KIT	1,00	355,000000	355,000000

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FANTOCHE DE ANIMAIS SELVAGENS DE 10 PEÇAS	KIT	1,00	187,500000	187,500000	187,50

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FANTOCHE DE FAMÍLIA NEGRA, COM 10 UNIDADES.	KIT	1,00	155,000000	155,000000	155,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT BLOCOS DE ENCAIXE EM PLÁSTICO COM 350 PEÇAS GRANDES	KIT	1,00	150,000000	150,000000	150,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE BELEZA INFANTIL, COM 6 PEÇAS.	KIT	2,00	95,000000	190,000000	95,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE CARRINHOS, CONTENDO 4 PEÇAS	KIT	2,00	78,000000	156,000000	78,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUEBRA-CABEÇA C/ 60 PEÇAS	KIT	1,00	65,000000	65,000000	65,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAPETE EDUCATIVO (TATAME EVA), 26 PEÇAS COM LETRAS ALFABÉTICAS	KIT	2,00	148,000000	296,000000	148,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alcool gel 70%	Frasco	100,00	4,700000	470,000000	4,70

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Máscara adulta	Unidade	100,00	2,200000	220,000000	2,20

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Necesser grande e transparente	Unidade	100,00	8,100000	810,000000	8,10